
 
 

Ministero dell'Istruzione 

Liceo Statale Carlo Tenca - Milano  
 
 

Delibera n.  28                                      Milano, 10/02/2022 
 
 

Organo di garanzia  
 

 

Il Consiglio d’Istituto del Liceo Carlo Tenca di Milano 
 nella riunione del 10 febbraio 2022 

 
Visto il Decreto Interministeriale 129/2018, art. 21 e art. 45 comma 2 lettera J, 
Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, c. 143, Legge 107/2015  
 

 
Tenuto conto del  parere della Giunta esecutiva 

 

delibera 
 

 
 
 

 
 

La delibera è assunta all’unanimità dei presenti  
 

con  n.   18 voti favorevoli 

con  n.    - voti contrari 
con  n.    - astensioni 

 
  
                             

Il Segretario del C.d.I                           Il Presidente del C.d.I   
 Prof.ssa Maria Elena Severini                       Fulvio Astori 

 
 

 
VISTI 
il Regolamento di Istituto, 
il Regolamento di Disciplina  
e il Regolamento mancanze 
- 
sanzioni  
della scuola;  
VISTO 
il Regolamento dell’Organo di Garanzia adottato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.  
39  
del  
20 gennaio 2021 
;  
VISTA 
la designazione della componente docente e genitori  
nel Consiglio di Istituto  

http://www.pubblica.istruzione.it/
http://www.pubblica.istruzione.it/


per il triennio  
2021 
  
2023 
  
CONSIDERATE 
le candidature presentate per la  
componente docente e genitori 
  
DELIBERA 
di approvare con voti espressi a norma di legge all’unanimità  
come componenti 
dell’Organo di  
Garanzia  
  
  
  
  
seguenti consiglieri 
  
PRESIDE 
NTE 
  
il Dirigente Scolastico  
  
  
MEMBRI EFFETTIVI 
COMPONENTE GENITORI 
  
  
COMPONENTE 
DOCENTI:  
  
  
MEMBRI 
SUPPLENTI  
COMPONENTE GENITORI 
  
  
COMPONENTE 
DOCENTI: 
  

       
 
Istituto Comprensivo “Marconi - Sacchetti Sassetti” 
Guglielmo Marconi 
Via Ludovico Canali,1  
02100 Rieti  
Tel. 0746 201195  
Tel. 0746 204101 
Sacchetti Sassetti 
Piazza G. Mazzini, 7  
02100 Rieti  
Tel. 0746 251763 
G. P. Cislaghi 
Via Martiri delle Fosse Reatine  
02100 Rieti  
Tel. 0746 270124 
Antonio D’Angeli 
Via Adrea Costa  
02014 Cantalice  
Tel. 0746 653893 
Emilio Maraini 
Viale Maraini  
02100 Rieti  
Tel. 0746 496119 
Don  
Giussani 
Via Lama  
02100 Rieti  
Tel. 0746 270123  
Alide Concetta Marini 
Via dei Mille, 1  
02100 Rieti  
Tel. 0746 480140  

Pag. 2/2  

- 
omissis  
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
VISTO 
il DPR 249/98, coordinato e modificato dal DPR 235 
/2007;  



VISTO 
il Regolamento di Istituto;  
CONSIDERATO 
che occorre procedere alla nomina del nuovo organo 
di garanzia preposto alla discussione di eventua 
li  
ricorsi avversi a procedimenti disciplinari dispost 
i dall’autorità scolastica nei confronti degli stud 
enti  
con la seguente votazione, resa in forma palese:  
Presenti e votanti 18  
Favorevoli 18  
Contrari 00  
Astenuti 00  
DELIBERA  
La composizione dell’Organo Interno di Garanzia:  
- 
Dirigente Scolastico, (membro di diritto).  
- 
Orefice Anna e Morgia Ester (componente genitori)  
- 
Rosatelli Emanuela (componente docenti)  

      




